ОТМЕНЯ решение № 179 от 22.06.2020 г., постановено по адм. д. № 493/2019 г. по описа на Административен съд - Враца в частта с която е отхвърлен иска на В. Кръстев, [ЕГН] от гр. Мездра срещу БНБ за присъждане на обезщетение за имуществени вреди в размера на 5624, 60 (пет хиляди шестстотин двадесет и четири лева и 60 ст.) лева, представляващо законната лихва за неизплащане на гарантирания размер на депозитите му в „Корпоративна търговска банка“ АД за периода от 26.07.2014 г. до 05.11.2014 г и вместо него ПОСТАНОВЯВА:	
	ОСЪЖДА Българска народна банка да заплати на В. Кръстев, [ЕГН] от гр. Мездра обезщетение за имуществени вреди в размера на 5624,60 (пет хиляди шестстотин двадесет и четири лева и 60 ст.) лева, представляващо законната лихва за неизплащане на гарантирания размер на депозитите му в „Корпоративна търговска банка“ АД за периода от 26.07.2014 г. до 05.11.2014 г.	
	ОТМЕНЯ решение № 179 от 22.06.2020 г., постановено по адм. д.